MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO ESPECIAL

Nº 919 NOVEMBRO/2022
Portaria Nº 07/2022

23 de novembro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros”
CEP 64.607-670 – Picos  – Piauí – Brasil

PORTARIA Nº 07/2022 - NUTRIÇÃO/CSHNB/ UFPI , DE 23 DE

NOVEMBRO DE 2022

A Subcoordenadora do Curso de Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros,

da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Aprovar ad referendum o trancamento das disciplinas listadas abaixo para as alunas: Rita

de Cássia de Sousa Vieira e Joyce Kelly de Oliveira e Silva, vale destacar que as alunas em questão

serão matriculadas nos Estágios Obrigatórios de Nutrição Social e Nutrição Clínica e a matrícula nas

disciplinas em questão irão impossibilitar o cumprimento da carga horária dos estágios.

Joyce Kelly de Oliveira e Silva - Matrícula: 20189021847

1. LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais

2. Introdução a computação

Rita de Cássia de Sousa Vieira - Matrícula: 20189023420

1. LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Lais Lima de Castro Abreu - SIAPE 2319438

Subcoordenadora do Curso de Nutrição-CSHNB/UFPI